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Direction
Vejle Trafikcenter — Juelsminde Rtb. (Hedensted Kom)

48 stops

Open route schedule

Vejle Trafikcenter

Nørretorv (Vejle)

Nørrebrogade v Ørstedsgade (Vejle)

Horsensvej v Vejle Sygehus

Horsensvej v Steensensvej (Vejle)

Jægervænget v Rensdyrvej (Vejle)

Jægervænget v Elsdyrvej (Vejle)

Nørremarksvej v Vejle Idrætshøjskole

Nørremarksvej / Hældagervej (Vejle)

Skelvangen v Lervangen (Vejle)

Skelvangen v Boelskilde (Vejle)

Skelvangen v Bredballe Center

Storager v Damager (Vejle)

Storager v Prangerager (Vejle)

Storager v Smalager (Vejle)

Assendrup

Vandværksvej/Gammel Vejlevej (Hedensted Kom)

Daugård Skole (Hedensted Kom)

Daugård (Hedensted Kom)

Daugård Kirke (Hedensted Kom)

Juelsmindevej/Ørumvej (Hedensted Kom)

Route schedule
Vejle Trafikcenter — Juelsminde Rtb. (Hedensted Kom)

Monday —

Tuesday —

Wednesday —

Thursday —

Friday 25:00-02:0
+1

Saturday 03:00-02:0
+1

Sunday 03:00-04:00

Route info

Direction: Vejle Trafikcenter

Stops: 48

Trip Duration: 0 hour 55 min
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Belle/Vejlevej (Hedensted Kom)

Kalmarvej/Vejlevej (Hedensted Kom)

Stoubyhallen (Hedensted Kom)

Stouby Skole (Hedensted Kom)

Hyrup (Hedensted Kom)

Smedskær (Hedensted Kom)

Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Smedetoften/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Barrit Skole (Hedensted Kom)

Barrit (Hedensted Kom)

Barrit Hulevej/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Bagervænget/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Dynnesvej/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Barrit Skovby (Hedensted Kom)

Vesterby (Hedensted Kom)

Gl.Gårdsvej/Klakring Stationsvej (Hedensted Kom)

Klakring Stationsvej (Hedensted Kom)

Kokborgvej/Klakring Stationsvej (Hedensted Kom)

Klakring/Savværksvej (Hedensted Kom)

Savværksvej/Klakringvej (Hedensted Kom)

Juelsminde/Klakringsvej (Hedensted Kom)

Klakringvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Dykjærsvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Kystvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Juelsminde Dyrskueplads (Hedensted Kom)

Teglværksparken/Strandhusevej (Hedensed Kom)

Juelsminde Rtb. (Hedensted Kom)



Direction
Juelsminde Rtb. (Hedensted Kom) — Vejle Trafikcenter

47 stops

Open route schedule

Juelsminde Rtb. (Hedensted Kom)

Teglværksparken/Strandhusevej (Hedensed Kom)

Juelsminde Dyrskueplads (Hedensted Kom)

Kystvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Dykjærsvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Klakringvej/Petersmindevej (Hedensted Kom)

Juelsminde/Klakringsvej (Hedensted Kom)

Savværksvej/Klakringvej (Hedensted Kom)

Klakring/Savværksvej (Hedensted Kom)

Kokborgvej/Klakring Stationsvej (Hedensted Kom)

Klakring Stationsvej (Hedensted Kom)

Gl.Gårdsvej/Klakring Stationsvej (Hedensted Kom)

Vesterby (Hedensted Kom)

Barrit Skovby (Hedensted Kom)

Dynnesvej/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Bagervænget/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Barrit Hulevej/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Barrit (Hedensted Kom)

Barrit Skole (Hedensted Kom)

Smedetoften/Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Barrit Langgade (Hedensted Kom)

Smedskær (Hedensted Kom)

Hyrup (Hedensted Kom)

Stouby Skole (Hedensted Kom)

Stoubyhallen (Hedensted Kom)

Route schedule
Juelsminde Rtb. (Hedensted Kom) — Vejle Trafikcenter

Monday —

Tuesday —

Wednesday —

Thursday —

Friday 25:00-02:0
+1

Saturday 03:00-02:0
+1

Sunday 03:00-04:00

Route info

Direction: Juelsminde Rtb. (Hedensted Kom)

Stops: 47

Trip Duration: 0 hour 55 min
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Kalmarvej/Vejlevej (Hedensted Kom)

Belle/Vejlevej (Hedensted Kom)

Juelsmindevej/Ørumvej (Hedensted Kom)

Daugård Kirke (Hedensted Kom)

Daugård (Hedensted Kom)

Daugård Skole (Hedensted Kom)

Vandværksvej/Gammel Vejlevej (Hedensted Kom)

Assendrup

Storager v Smalager (Vejle)

Storager v Prangerager (Vejle)

Storager v Damager (Vejle)

Skelvangen v Bredballe Center

Skelvangen v Boelskilde (Vejle)

Skelvangen v Lervangen (Vejle)

Nørremarksvej / Hældagervej (Vejle)

Nørremarksvej v Vejle Idrætshøjskole

Jægervænget v Elsdyrvej (Vejle)

Horsensvej v Moldevej (Vejle)

Horsensvej v Vejle Sygehus

Nørrebrogade v Skovgade (Vejle)

Nørretorv (Vejle)

Vejle Trafikcenter

833 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Hedensted

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.

PDF file created on 2024-12-21

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved


